Mankiety, Czeoki, Ż&boiy, etc., etc.
Wszelkie zamówienia i ;:.‘AŁE WYPRAWY wykończają sig na ja- t- ,

gra 2485 V kurainioj, wraz ze znaczeniem.

Ceny Hajni&s&e.—Ściśle stale.
PRZEŚCIERADŁA bez szwu od rs. 1.

W Nowo-Georgiewskim Zarządzie Forteeznym Inżynierskim, odbędzie sio w rtntu 2
(14) Listopada 1883 roku, o godzinie'<12 w południe, głośna licytacja z dopuszczeniem po
dania i przysylki zapieczętowanych dekiaracyj na sprzedaż różnych zużytych materia 7,w,
instrumentów, zapasów, przedmiotów otrzymanych od robót z 1879, 1880 i 1881 latach'
i przedmiotów metalowych kaloryferów byłego w fortecy centralnego pneumatycznego opa
lania z żelaz i lanego i kutego, oszacowąnyeli na 2671 rs.

g Fabryk Stowarzyszenia Przemysłowo-Chemicznego w Moguncji,

cl© ćLelrlszrsicj i:
Eo Eow-Gaiwsteo Zarządu Foriecaieto lużjniersW

(Imię i nazwisko deklarującego).

DEKLARACJA.
Na skutek wezwania do licytacji na dzień 2 (14) Listopada 1883 r., na sprzedaż rA-

żnych zużytych przedmiotów, oznaczonych w wiadomościach dołączonych do warunków li
cytacyjnych, które mnie są w zupełności wiadome, j'a deklaruję za oznaczone przedmioty
(po tyle to rs. ... kop.)

b., o godzinie 12 W południe, odbędzie się w sali li
cytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na
risieo teraźniejszego dzierżawcy nie spełniającego warunków kontraktu, na dzierżawę do
chodu za prawo stawiania krzeseł w alejach i na placach miejskich, licząc od dnia zatwier
dzenia licytacji do 1 (13) Lutego 1886 r., od rs. 50 roeznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie i miej
scu wyżej oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, na
pisaną na papierze stemplowym, ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz
z kwitem Kassy miasta Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 50
i na koszta ogłoszenia rs. 40, które nie utrzymującemu się przy licytacji zaraz zwrócone
będą.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdo-
dziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

<a.o d-elslaracjl:
W skutek ogłoszenia z dnia . . „ podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

się wydzieiżawić dochód za prawo stawiania krzeseł w alejach i na placach miejskich,
licząc od dnia zatwierdzenia licytacji do 1 (13) Lutego 1886 r., za sumę N. N. rs., N. N. kop.
rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach
licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy, vadium w ilości rs. 50 i na koszta ogłosze
nia rs. 40, przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie jest w N.